1

广西政岐项目管理有限公司关于贵港市覃塘区五里镇林村林村屯大塘农村黑

臭水体治理工程（GGZC2024-C2-040248-GXZQ）质疑答复函

质疑供应商：广西坤泽建设工程有限公司

地址：贺州市八步区太白社区建德街 143 号

法定代表人姓名：赵梦东

邮编：542899

联系人：覃岚，电话：18376634039

广西坤泽建设工程有限公司：

我公司于 2024 年 10 月 25 日中午 11 时 20 分收到广西坤泽建设工程有限公司以书面

方式送达的关于贵港市覃塘区五里镇林村林村屯大塘农村黑臭水体治理工程（项目编号：

GGZC2024-C2-040248-GXZQ）的《质疑函》原件。我公司对贵公司所提出的质疑内容高度

重视，立即报送采购单位，并将有关情况向同级政府采购监督管理部门汇报。针对贵公司

提出的质疑内容，我公司进行了认真核实，根据政府采购相关规定现对质疑事项答复如下：

质疑事项：广西三通建设工程集团有限公司的项目经理李勇彬（桂 245212201056）

存在有在建项目工程，在建项目工程为“平南县官成镇村镇道路建设项目（项目编号：

GGZC2024-C2-61013-GXBX）”。

质疑事项答复：

1、本项目适用于《中华人民共和国政府采购法》，《中华人民共和国政府采购法》

及其实施条例和本项目《竞争性磋商文件》中均未明确规定工程项目经理承接项目的数量

不得超过两个。

2、经查“平南县官成镇村镇道路建设项目（项目编号：GGZC2024-C2-61013-GXBX）”

于 2024 年 8 月 13 日已变更项目经理（详见附件佐证材料），而本项目于 2024 年 10 月

12 日发布磋商公告，2024 年 10 月 24 日进行开标评标，即“平南县官成镇村镇道路建设

项目”的项目经理变更时间在本项目磋商公告发布、开标评标时间之前，故不存在注册建

造师同时担任两个及两个以上建设工程的施工单位项目负责人情形。

综上所述，质疑人质疑事项内容缺乏有效事实依据和法律依据，质疑事项不成立。

贵公司如对本次答复不满意，根据《政府采购质疑和投诉办法》（财政部令第 94 号）

的相关规定，有向同级政府采购监督管理部门投诉的权利。

感谢贵公司对本项目采购活动的监督与支持！我公司将把有关情况向同级政府采购监

督管理部门备案。

此答复函在网上公开后视同质疑供应商和其他有关供应商均已接收此函。

特此复函。

广西政岐项目管理有限公司

2024 年 10 月 29 日

2

附件：佐证材料